令和２年３月２５日

大信中学校新入生・保護者 各位

白河市立大信中学校長 益子 朗

令和２年度第５３回入学式の対応について（新型コロナウィルス感染拡大防止対策）

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、新型コロナウィルスの感染拡大防止対策として本校でも県、市教育委員会の指示

等をふまえて下記の通り対応することになりました。

つきましては、何とぞ、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 実施日 令和２年 ４月 ６日（月） 午後２時

【 新入生 】 【 保護者 】

登校 ～１３：００ 保護者受付 ～１３：３０

新入生入場 １３：５５ 保護者入場 １３：４５

入学式 １４：００～１４：３０

写真撮影 １４：３０～１４：４０

学級活動 １４：４５～１５：３０ ※各小学校の学年委員代表の方、

本部役員の方は、図書室で組織決

めを行います。

下校・解散 １５：３５～

２ 対応内容

○参加者は、新入生、新入生保護者および教職員のみとします。

（在校生は午前中までで下校）

○参加者全員マスク着用をお願いします。

○会場体育館に消毒液を設置しますので、入場の際は、必ず使用してください。

○式典の時間を短縮します。（祝辞の書面への変更、歌唱の省略等）

３ そ の 他

新型コロナウィルスに関する国内や県内の状況が変化した場合、上記対応を変更する場

合もありますのでご承知おきください。

（事務担当 教頭 入谷正典 ℡４６－２７４４）